CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4XG25-5A90E-P0CYE-R1RAY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4XG25-5A90E-P0CYE-R1RAY

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERDA DE CASCO E FALANGE DISTAL EM
MEMBRO TORÁCICO ESQUERDO POR ISQUEMIA DECORRENTE DE LACERAÇÃO POR CORDA EM
MUAR:  RELATO  DE  CASO  do  tipo  RESUMO  SIMPLES  de  autoria  de  MARIANA  GONÇALVES  DE
CARVALHO, MARIANNY PEREIRA DA SILVA, JÉSSICA LUANA DE MEDEIROS SILVA, CARLOS ALBERTO
QUEIROZ DE AQUINO E ISABELLA DE OLIVEIRA BARROS foi aprovado no IV Congresso Brasileiro de
Práticas Veterinárias: uma abordagem para animais de grande porte e produção animal - GRANVET, na
modalidade on-line, que será realizado no período de 13 a 16 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO